Приказ изменения в ФГОС - 05

 М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И

 Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

 (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

  П Р И К А З

« ___ »  ___________ 2016 г.

  Москва

№  ______

О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки

Российской Федерации от 12 января 2016 г. № 7

В соответствии с подпунктом 5.2.41 Положения о Министерстве образования

и науки Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 3 июня 2013 г. № 466 (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, № 23, ст. 2923; № 33, ст. 4386; № 37, ст. 4702; 2014,

№ 2, ст. 126; № 6, ст. 582; № 27, ст. 3776; 2015, № 26, ст. 3898; № 43, ст. 5976;

№ 46, ст. 6392; 2016, № 2, ст. 325; Официальный интернет-портал правовой

информации http://www.pravo.gov.ru, 17 февраля 2016 г.), и пунктом 17 Правил

разработки, утверждения федеральных государственных образовательных

стандартов и внесения в них изменений, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 661 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 33, ст. 4377; 2014, № 38, ст. 5069),

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменение в приказ Министерства образования и науки Российской

Федерации от 12 января 2016 г. № 7 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта высшего образования по

направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень бакалавриата)»

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 9 февраля

2016 г., регистрационный № 41028) , дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2016 года.».

Министр                                      Д.В. Ливанов